2019 年 2月 2日

各位

株式会社さくら野百貨店

代表取締役社長 臼井 修

代表取締役及び役員人事に関するお知らせ

 当社は、2019 年 1 月 24 日開催の取締役会において、以下の通り代表取締役及び他役員の

異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

下記役員は、2019 年 5 月 23 日開催予定の当社第 14 回定時株主総会での承認をもって就

退任する予定です。

記

１．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

石川 康宏 代表取締役社長 取締役営業部長

臼 井  修 ― 代表取締役社長

２．就任予定日

石川 康宏氏は、2019 年 5 月 23 日開催予定の第 14 回定時株主総会後の取締役会にて、

代表取締役社長に就任する予定です。

３．退任予定役員

 本異動については、2019 年 5 月 23 日開催予定の第 14 回定時株主総会の終結をもって退

任する予定です。

氏名 現役職名

臼 井  修 代表取締役社長

黒坂 芳宏 常務取締役

加藤 敏郎 監査役（常勤）

鈴木 憲一 監査役（非常勤）

４．2019 年 5月 23 日以降の新役員体制（予定）

役 職 氏 名

取締役会長 武田 隆一

代表取締役社長 石川 康宏

常務取締役 青森本店長 釜田 康彦

常務取締役 弘前店長 山形 拓二

取締役 管理部長 岡 村  篤

監査役 武田 真子

（参考）新任役員略歴

【代表取締役社長候補者】

氏 名 石川 康宏（いしかわ やすひろ）

生年月日 昭和４５年２月６日

出 身 地 青森県青森市

略 歴 平成 ５年 ３月  東北福祉大学社会福祉学部卒業

     平成 ５年 ４月  株式会社ダックシティ（現：㈱さくら野百貨店）入社

     平成２５年 ２月  当社 営業企画部長

     平成２６年 ９月  当社 北上店 店長

     平成２７年 ６月  当社 執行役員 北上店 店長

     平成２９年 ３月  当社 執行役員 営業部長

     平成２９年 ５月  当社 取締役 営業部長

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社さくら野百貨店 本社 経営計画室 一戸/石田

TEL:017-723-5280（代）

TEL:017-723-5280